
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року                  № 419 

м. Кропивницький 

 

Про звільнення від сплати частини 

чистого прибутку ОКВП "Дніпро-

Кіровоград" 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України            

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 16 частини першої статті          

66 Бюджетного кодексу України 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити обласне комунальне виробниче підприємство «Дніпро-

Кіровоград» від нарахування та сплати до обласного бюджету частини 

чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств за 

результатами фінансово-господарської діяльності за звітні періоди 2023 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               Юрій ДРОЗД 


